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一、 开标一览表（报价表）

杭州市开元商贸职业学校、浙江天弘招标代理有限公司：

按你方招标文件要求，我们，本投标文件签字方，谨此向你方发出要约如下：如你方接受本投标，我方承诺按照如下开标一览表

（报价表）的价格完成三校区音频系统、户外显示终端集成项目【招标编号：THZB-25KW35075】的实施。

开标一览表（报价表）（单位均为人民币元）

序号 名称 品牌 规格型号 数量 单位 单价 合计 备注

第一部分：流水苑校区音视频系统集成项目

一、流水苑校区阶梯教室及音控室声环境系统

1 阶梯教室顶面声学元件 海泰融智 定制 240.36 m² 68.00 16344.48

2 阶梯教室墙面声学元件 海泰融智 定制 225.25 m² 60.00 13515.00

3 音控室专业隔音进风系统 艾德利 FD-150A 1 套 4000.00 4000.00

4 音控室专业隔音排风系统 艾德利 FD-100A 1 套 3800.00 3800.00

5 音控室新风配套管道系统 海泰融智 定制 2 套 1500.00 3000.00

6 音控室新风配套管道系统降噪系统 海泰融智 定制 2 套 2000.00 4000.00

7 音控室隔音声学墙及面层声学元件 海泰融智 定制 45.16 ㎡ 500.00 22580.00

8 音控室隔音声学顶及面层声学元件 海泰融智 定制 13.94 ㎡ 600.00 8364.00

9 音控室专业声学隔音门（单开） 海泰融智 G50S 1 樘 7500.00 7500.00
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10 音控室观察窗系统 海泰融智 定制 0.6 ㎡ 1800.00 1080.00

11 音控室隔声减振地板 德森 定制 13.94 ㎡ 260.00 3624.40

12 音控室金属踢脚线 万利通 定制 16 m 25.00 400.00

13 音控室强电线缆 苏东 国标 BV 电线 1 批 1500.00 1500.00

14 音控室强电箱 西诺电工 12 位 1 套 1500.00 1500.00

15
音控室照明灯具（符合拍摄要求色

温 4500k-5700k 左右）
朗士达 配套 1 批 2500.00 2500.00

16 音控室开关面板 西诺电工 配套 1 批 260.00 260.00

17 声学专业系统集成费 海泰融智 定制 1 项 11000.00 11000.00

二、流水苑校区阶梯教室专用会议灯光

1 LED 嵌入式顶光会议灯 PUSG 畅世 P-687FN 14 盏 850.00 11900.00

2 LED 嵌入式面光会议灯 PUSG 畅世 P-687FN 10 盏 850.00 8500.00

3 电源直通箱 PUSG 畅世 P-248FN 1 台 1700.00 1700.00

4 定制灯杆 祥鸽 定制 3 根 1000.00 3000.00

5 保险绳 高氏 定制 24 根 20.00 480.00

6 内藏式天花板 海泰融智 定制 1 项 3000.00 3000.00

三、流水苑校区阶梯教室扩声系统（满足会场的扩声声压级需求，保证会场声音清晰、高保真；确保无电流声、无飞麦等不良现象）

3-1：信号放大及扬声器系统

1 专业主扩音箱 PUSG 畅世 P-1877 2 只 26500.00 53000.00

hx7217df4a75504573a34265749a09afed



THZB-25KW35075 浙江海泰融智声学科技有限公司

4

2 主扩音箱专业功放 PUSG 畅世 P-71200X 1 台 9300.00 9300.00

3 专业辅助音箱 PUSG 畅世 P-6250 4 只 4200.00 16800.00

4 辅助音箱壁装支架 PUSG 畅世 P-98YL 4 只 220.00 880.00

5 辅助音箱专业功放 PUSG 畅世 P-7499Y 2 台 4800.00 9600.00

6 专业返听音箱 PUSG 畅世 P-389E 3 只 3200.00 9600.00

7 返听音箱专业功放 PUSG 畅世 P-7499Y 2 台 4800.00 9600.00

8 备份扩声用全频吸顶音箱 PUSG 畅世 P-791GS 12 只 1450.00 17400.00

9 吸顶音箱专业功放 PUSG 畅世 P-7649Y 6 台 2860.00 17160.00

3-2：音源及传声部分

1 演出级双通道无线手持话筒 PUSG 畅世 P-407IS 3 套 3400.00 10200.00

2 一拖二无线头戴话筒 PUSG 畅世 P-407IE 4 套 3600.00 14400.00

3 一拖四无线鹅颈会议话筒 PUSG 畅世 P-405IV 1 套 3500.00 3500.00

4 有线鹅颈会议话筒 PUSG 畅世 P-661 2 只 310.00 620.00

5 天线分配器 PUSG 畅世 P-40UJ 3 套 1400.00 4200.00

6 对数话筒天线 PUSG 畅世 P-60ES 1 套 2100.00 2100.00

3-3：信号处理及周边

1 模拟调音台 SPIRIT LS1604 1 台 8200.00 8200.00

2
★音频综合管理平台底座（核心设

备）
PUSG 畅世 P-WJ119 1 台 10000.00 10000.00
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3 音频综合管理平台软件 PUSG 畅世 P-BJASG 软件 1 套 2700.00 2700.00

4 抑制器 PUSG 畅世 P-775W 1 台 3800.00 3800.00

5 智能混音器 PUSG 畅世 P-W8395 2 台 4300.00 8600.00

6 电源管理器 PUSG 畅世 P-169 1 台 2100.00 2100.00

7 电源管理器 海泰融智 SX-10P 2 台 950.00 1900.00

8 有源音箱 PUSG 畅世 P-739S 1 套 1400.00 1400.00

9 专业综合操作台柜 祥鸽 定制 1 套 15000.00 15000.00

3-4、数字会议系统（要求支持四种话筒管理模式：FIFO/ NORMAL/VOICE(声控)/APPLY；支持无线和有线同时使用，可以随意移动话筒单元）

1 全数字会议系统主机 PUSG 畅世 P-9699M 1 台 7500.00 7500.00

2 全数字会议安卓客户端软件 PUSG 畅世 P-9699MZG 软件 1 套 1000.00 1000.00

3 会议话筒处理器 PUSG 畅世 P-6599MRC 1 台 4500.00 4500.00

4 无线主席会议话筒 PUSG 畅世 P-D694W 1 台 4000.00 4000.00

5 无线列席会议话筒 PUSG 畅世 P-D694WZ 2 台 4000.00 8000.00

6 数字会议话筒 PUSG 畅世 P-9689WZ 3 台 4000.00 12000.00

7 连接线 PUSG 畅世 P-30W 1 根 1000.00 1000.00

8 发射器 PUSG 畅世 P-D883 1 台 4200.00 4200.00

9 充电箱 PUSG 畅世 P-D819H 1 台 1100.00 1100.00

10 PoE 供电器模块 PUSG 畅世 P-01E 1 台 150.00 150.00

3-5.拼接矩阵设备
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1 ★拼接矩阵主机 PUSG 畅世 P-3191S 1 台 11000.00 11000.00

2 拼矩 Windows 客户端管理软件 PUSG 畅世 V3.149 1 套 2500.00 2500.00

3 输入卡 PUSG 畅世 P-3195SR 2 块 5000.00 10000.00

4 输出卡 PUSG 畅世 P-3195SK 2 块 6200.00 12400.00

3-6.周边设备

1 HDBaseT 地插发送盒 PUSG 畅世 P-0493TE 3 台 2800.00 8400.00

2 HDMI 高清接收器 PUSG 畅世 P-3493SG 3 台 1670.00 5010.00

3 话筒地插盒 音格 YG-DC-120T/180 2 个 150.00 300.00

4 音箱地插盒 音格 YG-DC-120T/180 2 个 160.00 320.00

5 音频连接线 PUSG 畅世 P-5J 2 根 37.00 74.00

6 音频连接线 PUSG 畅世 P-5T 8 根 36.00 288.00

7 音频连接线 PUSG 畅世 P-5U 2 根 33.00 66.00

8 音频连接线 PUSG 畅世 P-VP5 2 根 28.00 56.00

9 音频连接线 PUSG 畅世 P-5W 8 根 27.00 216.00

10 音频连接线 PUSG 畅世 P-VP1.8 22 根 15.00 330.00

11 音频连接线 PUSG 畅世 P-3Y 2 根 17.00 34.00

12 售后维保平台软件 PUSG 畅世 SERVICE1.0 1 套 1000.00 1000.00

13 系统集成 海泰融智 适配 1 项 25000.00 25000.00

四、流水苑校区户外视频系统
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1 户外显示终端 新视通 SE3S 14.75 m2 6700.00 98825.00

2 共阴电源 创联
B-350FAY-3.8V2.8V

PH
36 台 300.00 10800.00

3 防水铝箱 朝晖 定制 14.75 m2 1500.00 22125.00

4 框架结构 朝晖 定制 1 套 15000.00 15000.00

5 双立柱 朝晖 定制 2 根 3000.00 6000.00

6 地下法兰 朝晖 定制 2 套 2300.00 4600.00

7 挖坑基础 朝晖 定制 2 个 3800.00 7600.00

8 接收卡 中航 ZH-D24 12 张 150.00 1800.00

9 信息发布系统 中航 ZH-C4 1 台 3000.00 3000.00

10 信息管理软件 中航 LED player 1 套 1000.00 1000.00

11 智能控电系统 朝晖 定制 1 套 3000.00 3000.00

12 光纤收发器 朝晖 CVT320 2 台 750.00 1500.00

13 电源线 苏东 定制 1 批 450.00 450.00

14 通讯光纤 恒通 单模铠装 1 根 4500.00 4500.00

15 户外音柱 PUSG 畅世 P-098J 2 只 825.00 1650.00

16 备品备件 朝晖 定制 1 批 3000.00 3000.00

17 旧屏拆除 海泰融智 定制 1 项 4500.00 4500.00

18 户外显示终端专项安装调试 海泰融智 定制 1 批 7500.00 7500.00
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第二部分：长德校区音视频系统集成项目

一、长德校区阶梯教室阶梯教室及新建音控室声环境系统

1 阶梯教室顶面声学元件 海泰融智 定制 267.11 m² 68.00 18163.48

2 阶梯教室墙面声学元件 海泰融智 定制 282.51 m² 60.00 16950.60

3 音控室专业隔音进风系统 艾德利 FD-150A 1 套 4000.00 4000.00

4 音控室专业隔音排风系统 艾德利 FD-100A 1 套 3800.00 3800.00

5 音控室新风配套管道系统 海泰融智 定制 2 套 1500.00 3000.00

6 音控室新风配套管道系统降噪系统 海泰融智 定制 2 套 2000.00 4000.00

7 音控室新建隔音墙体（240mm） 海泰融智 定制 30.16 m² 450.00 13572.00

8 音控室隔音声学墙及面层声学元件 海泰融智 定制 30.16 ㎡ 500.00 15080.00

9 音控室隔音声学顶及面层声学元件 海泰融智 定制 6.29 ㎡ 600.00 3774.00

10 音控室专业声学隔音门（单开） 海泰融智 G50S 1 樘 7500.00 7500.00

11 音控室观察窗系统 海泰融智 定制 1.2 ㎡ 1800.00 2160.00

12 音控室隔声减振地板 德森 定制 6.29 ㎡ 260.00 1635.40

13 音控室金属踢脚线 万利通 定制 11 m 25.00 275.00

14 音控室强电线缆 苏东 国标 BV 电线 1 批 1000.00 1000.00

15 音控室强电箱 西诺电工 12 位 1 项 1000.00 1000.00

16
音控室照明灯具（符合拍摄要求色

温 4500k-5700k 左右）
朗士达 配套 1 批 1500.00 1500.00
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17 音控室开关面板 西诺电工 配套 1 批 200.00 200.00

18 声学专业系统集成费 1 项 9500.00 9500.00

二、长德校区阶梯教室教学护眼灯

1 护眼灯 PUSG 畅世 P-JN088 48 盏 445.00 21360.00

2 照明控制器 PUSG 畅世 定制 4 套 2800.00 11200.00

3 配套管线 苏东 定制 1 批 6000.00 6000.00

三、长德校区阶梯教室专用会议灯光

1 LED 三基色顶光会议灯 PUSG 畅世 P-686FN 20 盏 850.00 17000.00

2 LED 三基色面光会议灯 PUSG 畅世 P-676FN 12 盏 850.00 10200.00

3 电源直通箱 PUSG 畅世 P-248FN 1 台 1700.00 1700.00

4 定制灯杆 祥鸽 定制 3 根 1000.00 3000.00

5 灯钩 保险绳 高氏 定制 32 套 35.00 1120.00

6 内藏式天花板 海泰融智 定制 1 项 3000.00 3000.00

四、长德校区阶梯教室扩声系统（满足会场的扩声声压级需求，保证会场声音清晰、高保真；确保无电流声、无飞麦等不良现象）

4-1：信号放大及扬声器系统

1 线阵全频音箱 PUSG 畅世 P-794N 8 只 3916.00 31328.00

2 线阵低频音箱 PUSG 畅世 P-874F 2 只 3171.00 6342.00

3 线阵田字架 PUSG 畅世 P-94JE 2 套 954.00 1908.00

4 吊挂葫芦架 PUSG 畅世 P-02AJ 2 套 1249.00 2498.00
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5 线阵全频音箱数字功放 PUSG 畅世 P-5499WE 2 台 8800.00 17600.00

6 线阵低频音箱专业功放 PUSG 畅世 P-7299Y 1 台 3335.00 3335.00

7 专业辅助音箱 PUSG 畅世 P-6150 4 只 1281.00 5124.00

8 辅助音箱支架 PUSG 畅世 P-08Z 4 只 104.00 416.00

9 辅助音箱专业功放 PUSG 畅世 P-7649Y 2 台 3400.00 6800.00

4-2：音源及传声部分

1 演出级双通道无线手持话筒 PUSG 畅世 P-407IS 3 套 3400.00 10200.00

2 一拖四鹅颈无线话筒 PUSG 畅世 P-405IV 1 套 3500.00 3500.00

3 有线鹅颈会议话筒 PUSG 畅世 P-661 2 只 310.00 620.00

4 天线分配器 PUSG 畅世 P-40UJ 1 套 1400.00 1400.00

5 对数话筒天线 PUSG 畅世 P-60ES 1 套 2100.00 2100.00

4-3：信号处理

1 模拟调音台 SPIRIT MH-12 1 台 4350.00 4350.00

2
★音频综合管理平台底座（核心设

备）
PUSG 畅世 P-WJ119 1 台 10000.00 10000.00

3 音频综合管理平台软件 PUSG 畅世 P-BJASG 软件 1 套 2700.00 2700.00

4 抑制器 PUSG 畅世 P-775W 1 台 3800.00 3800.00

5 电源管理器 PUSG 畅世 P-169 1 台 2100.00 2100.00

6 电源管理器 海泰融智 SX-10P 2 台 950.00 1900.00
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7 有源音箱 PUSG 畅世 P-739S 1 套 1400.00 1400.00

8 标准设备机柜 康达 A6642 1 套 2400.00 2400.00

4-4：系统集成

1 话筒地插盒 音格 YG-DC-120T/180 2 个 150.00 300.00

2 音箱地插盒 音格 YG-DC-120T/180 2 个 160.00 320.00

3 音频连接线 PUSG 畅世 P-5J 2 根 37.00 74.00

4 音频连接线 PUSG 畅世 P-5T 4 根 36.00 144.00

5 音频连接线 PUSG 畅世 P-VP5 2 根 28.00 56.00

6 音频连接线 PUSG 畅世 P-5W 8 根 27.00 216.00

7 音频连接线 PUSG 畅世 P-VP1.8 12 根 15.00 180.00

8 音频连接线 PUSG 畅世 P-3Y 2 根 17.00 34.00

9 系统集成 海泰融智 适配 1 项 20000.00 20000.00

五.长德校区户外视频系统

1 户外显示终端 新视通 SE3S 14.75 m
2

6700.00 98825.00

2 共阴电源 创联
B-350FAY-3.8V2.8V

PH
36 台 240.00 8640.00

3 防水铝箱 朝晖 定制 14.75 m2 1200.00 17700.00

4 框架结构 朝晖 定制 1 套 12000.00 12000.00

5 双立柱 朝晖 定制 2 根 2300.00 4600.00
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6 地下法兰 朝晖 定制 2 套 1700.00 3400.00

7 挖坑基础 朝晖 定制 2 个 2800.00 5600.00

8 接收卡 中航 ZH-D24 12 张 120.00 1440.00

9 信息发布系统 中航 ZH-C4 1 台 2300.00 2300.00

10 信息管理软件 中航 LED player 1 套 1200.00 1200.00

11 智能控电系统 朝晖 定制 1 套 2300.00 2300.00

12 光纤收发器 朝晖 CVT320 2 台 2300.00 4600.00

13 电源线 苏东 定制 1 批 670.00 670.00

14 通讯光纤 恒通 单模铠装 1 根 620.00 620.00

15 备品备件 朝晖 定制 1 批 2300.00 2300.00

16 旧屏拆除 海泰融智 定制 1 项 3400.00 3400.00

17 户外显示终端专项安装调试 海泰融智 定制 1 批 5600.00 5600.00

第三部分：施家桥校区音频系统集成项目

一、施家桥校区室内体育馆声环境系统

1 顶面声学元件 海泰融智 定制 828 m2 85.00 70380.00

2 墙面声学元件 海泰融智 定制 966.34 m2 67.00 64744.78

3 电声辅助系统管线、接口系统 海泰融智 定制 1 套 2000.00 2000.00

4 全套五金固定件 海泰融智 定制 1 项 6000.00 6000.00

5 体育馆房间声学专业系统集成费 海泰融智 定制 1 项 45000.00 45000.00
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二、施家桥校区舞台灯光系统

1 LED 成像灯（面光） PUSG 畅世 P-672FN 16 盏 1400.00 22400.00

2 LED 三基色顶光会议灯 PUSG 畅世 P-697FN 24 盏 720.00 17280.00

3 灯光控制台 PUSG 畅世 P-297FN 1 台 2400.00 2400.00

4 电源直通箱 PUSG 畅世 P-248FN 1 台 1700.00 1700.00

5 信号放大器 PUSG 畅世 P-268FN 1 台 500.00 500.00

6 定制灯杆 祥鸽 定制 4 根 2500.00 10000.00

7 灯钩 保险绳 高氏 定制 40 套 35.00 1400.00

三、施家桥校区扩声系统（满足会场的扩声声压级需求，保证会场声音清晰、高保真；确保无电流声、无飞麦等不良现象）

3-1：信号放大及扬声器系统

1 线阵全频音箱 PUSG 畅世 P-7899S 8 台 4700.00 37600.00

2 线阵全频音箱专业功放 PUSG 畅世 P-71200X 4 台 9300.00 37200.00

3 线阵次低音音箱 PUSG 畅世 P-7899SS 2 台 4600.00 9200.00

4 线阵次低音音箱专业功放 PUSG 畅世 P-71200X 1 台 9300.00 9300.00

5 线阵田字架 PUSG 畅世 P-7899SE 2 套 800.00 1600.00

6 吊挂葫芦架 PUSG 畅世 P-02AJ 2 套 1300.00 2600.00

7 钢丝绳 高氏 φ8mm7*19 20 米 25.00 500.00

8 钢丝绳锁扣 高氏 M8 30 个 20.00 600.00

9 专业返听音箱 PUSG 畅世 P-387E 4 只 3200.00 12800.00
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10 返听音箱专业功放 PUSG 畅世 P-7299Y 2 台 5000.00 10000.00

11 专业辅助音箱 PUSG 畅世 P-6450 4 只 3500.00 14000.00

12 辅助音箱壁挂支架 PUSG 畅世 P-08Z 4 只 120.00 480.00

13 辅助音箱专业功放 PUSG 畅世 P-7299Y 2 台 5000.00 10000.00

3-2：音源及传声部分

1 演出级双通道无线手持话筒 PUSG 畅世 P-407IS 2 套 3400.00 6800.00

2 天线分配器 PUSG 畅世 P-40UJ 1 套 1400.00 1400.00

3 对数话筒天线 PUSG 畅世 P-60EY 1 套 2100.00 2100.00

3-3：信号处理及周边

1 模拟调音台 SPIRIT LS1604 1 台 8500.00 8500.00

2
★音频综合管理平台底座（核心设

备）
PUSG 畅世 P-WJ8787 1 台 14000.00 14000.00

3 音频综合管理平台软件 PUSG 畅世 P-BJASG 软件 1 套 2700.00 2700.00

4 有源音箱 PUSG 畅世 P-739S 1 套 1400.00 1400.00

3-4：周边配套设备

1 标准设备机柜 康达 A6642 1 台 2400.00 2400.00

2 电源管理器 PUSG 畅世 P-169 1 台 2100.00 2100.00

3 电源管理器 海泰融智 SX-10P 2 台 950.00 1900.00

4 多媒体插座 音格 YG-DC-146T/180 1 套 125.00 125.00

hx7217df4a75504573a34265749a09afed



THZB-25KW35075 浙江海泰融智声学科技有限公司

15

5 音频地插 音格 YG-DC-120T/180 1 套 130.00 130.00

6 音箱地插盒 音格 YG-DC-120T/180 1 套 140.00 140.00

7 音频连接线 PUSG 畅世 P-5J 2 根 37.00 74.00

8 音频连接线 PUSG 畅世 P-5T 8 根 36.00 288.00

9 音频连接线 PUSG 畅世 P-VP5 6 根 28.00 168.00

10 音频连接线 PUSG 畅世 P-UP5 26 根 28.00 728.00

11 系统集成 海泰融智 适配 1 项 28000.00 28000.00
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